



تاریخ	۳۱
شهر یور	۱۳۹۷
شنبه	

رئیس کمیسیون گردشگری شورای اسلامی

جشنواره پیکر تراشی در شیراز برگزار می‌شود

رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت شورای اسلامی شهر شیراز به برنامه‌ریزی برای برگزاری جشنواره پیکر تراشی در این کلان‌شهر اشاره کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای شیراز، سولماز دهقانی گفت: یکی از دستور کارهای کمیسیون گردشگری و زیارت، لایحه برگزاری نخستین جشنواره پیکر تراشی است. وی گفت: در این لایحه پیشنهاد شده است که آثار برگزیده هنرمندان، توسط متخصصین شناخته شده حوزه هنر و پیکر تراشی داوری شود. رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت شورای شیراز خاطرنشان کرد: لایحه پس از بررسی کارشناسی و تأیید در کمیسیون برای تصویب به صحن علنی شورا ارائه خواهد شد. دهقانی همچنین از برنامه‌ریزی برای ایجاد خیابان غذا (شهر غذا) به‌عنوان یک جاذبه گردشگری در شیراز خبر داد و گفت: ایجاد خیابان غذا در جلسه کمیسیون گردشگری و زیارت بررسی شد. وی افزود: حضور اغذیه‌فروشی‌های سوار در نقاط مختلف شیراز علاوه بر مشکلات و مسائل بهداشتی، معضلاتی نیز در ارتباط با ترافیک ایجاد کرده و به زیبایی شهر نیز آسیب می‌زند.

صفحه	۴
شماره	۲۳۳۷
سال	بیست و چهارم

خبر



داوران استانی جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی در فارس معرفی شدند

دبیرخانه بیست و یکمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی، داوران مرحله استانی این جشنواره در فارس را معرفی کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس، نسرین کشاورز، محمدحسن محمودی و آرش جمال‌الدینی به‌عنوان داوران استانی این جشنواره در فارس تأیید و معرفی شدند. نسرین کشاورز، مربی مسئول مرکز فرهنگی هنری مردوشت با ۲۶ سال سابقه خدمت در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و دانش‌آموخته مدیریت امور فرهنگی است. وی داور جشنواره‌های قصه‌گویی استانی، برگزار کننده جشن‌های قصه‌گویی در مرکز ویژه اعضا و والدین، برگزاری کارگاه‌های قصه‌گویی ویژه نوجوانان در مرکز، شرکت در فعالیت‌های مرتبط با قصه‌گویی در سطح شهر، شرکت در آموزش‌های مرتبط با قصه و قصه‌گویی، شرکت در جشنواره‌های قصه‌گویی بین‌المللی در دوره‌های متعدد و شرکت در ۴ دوره جشنواره قصه‌گویی منطقه‌ای را در کارنامه دارد. کشاورز برگزارنده ۹ دوره جشنواره قصه‌گویی استانی و دو دوره جشنواره قصه‌گویی منطقه‌ای است.

خبرنگار و عکاس / میلاد پناهی: مراسم باشکوه گرامیداشت دهه اول

محرم، روزهای تاسوعا و عاشورای سرور و سالار شهیدان امام سوم شیعیان جهان به مدت دوازده روز در دفتر نماینده مقام معظم رهبری در فارس و امام‌جمعه شیراز به میزبانی حجت‌الاسلام لطف‌الله دژکام برگزار شد. در این مراسم، مدیران ارشد استان، روحانیون، علما، اعضای جامعه روحانیت شیراز، فرماندهان نظامی و انتظامی فارس، خانواده‌های شهدا و ایثارگران و اقشار مختلف مردم حضور داشتند. در ابتدا مداحی و ذکر مصیبت توسط مداحان اهل بیت (ع) زینت‌بخش مراسم بود و سپس نماز صبح عاشورا به امامت حجت‌الاسلام لطف‌الله دژکام نماینده مقام معظم رهبری در فارس و امام‌جمعه شیراز اقامه شد. در ادامه حجت‌الاسلام سیدابوفاضل رضوی اردکانی امام‌جمعه موقت شیراز، حجت‌الاسلام عبدالرسول نیاززاده نماینده امام‌جمعه شیراز، اهل تسنن استان فارس و حجت‌الاسلام سیداحمد فاطمی رئیس سابق عقیدتی سیاسی مرکز آموزش پیاده شیراز و استاد حوزه و دانشگاه از قم در مدت ۱۲ روز ضمن

ذکر مصیبت به نقش ارزنده سرور و سالار شهیدان در حیات اسلام اشاره داشت که عاشورا سالروز عروج خوین سبک بالان عاشقی است که با شهادت خویش حماسه جاودانه و باشکوهی را در تاریخ آفریدند، عاشورا چشمه نوری است که سیاهی‌ها و تاریکی‌ها را از جان می‌شوید و زلالی و پاکی را سخاوتمندانه به آن هدیه می‌کند.

در حاشیه برگزاری مراسم دهه اول محرم، تاسوعا و عاشورای حسینی در نهاد نماینده ولی‌فقیه در استان فارس حجت‌الاسلام لطف‌الله دژکام در گفت‌وگو با خبرنگار طلوع از حضور باشکوه، معنوی مدیران ارشد، فرماندهان نظامی و انتظامی، علما، فضلا، روحانیون، اعضای جامعه روحانیت شیراز، خانواده‌های شهدا و ایثارگران و اقشار مختلف مردم در دوازده روزی که این مراسم در دفتر نهاد نمایندگی ولی‌فقیه در فارس برگزار شد تشکر کرد. وی همچنین از کلیه کسانی که مراسم را یاری رساندند، ارگان‌ها، سازمان خصوصاً کارکنان صدیق نهاد نمایندگی ولی‌فقیه در فارس تشکر کرد.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر شیراز:

تقویت فعالیت‌های ادبی در جوار آرامگاه سعدی ضروری است

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز بر لزوم تقویت فعالیت‌های ادبی با محور سعدی پژوهی در مجاورت آرامگاه شیخ اجل تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، تنوری در حاشیه جلسه کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شیراز تأکید این کمیسیون بر حمایت بیشتر مناطقی نظیر شهرک سعدی برای انجام فعالیت‌های فرهنگی، دینی و مذهبی را یادآور شد. وی گفت: برخی مناطق شیراز به لحاظ پیشینه تاریخی در حوزه فعالیت کانون‌های تبلیغاتی فرق ضاله بوده به همین دلیل باید تراکم فعالیت‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی و هنری، تبلیغی مذهبی و احیای سنت‌های دینی و مذهبی با محور هویت مهدوی در این مناطق انجام شود. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد: با توجه به علاقه متدینین این مناطق، شورای شهر و شهرداری باید بیش‌ازپیش این فعالیت‌ها را در مناطق تقویت کنند.

وی افزود: حمایت از ایجاد فرهنگسرای با محوریت تقویت هنر دینی به‌خصوص هنرهای حسینی و مهدوی در شهرک سعدی ازجمله فرهنگسرا و پژوهشکده تخصصی با موضوع هنر و سنت تعزیه در دستور کار کمیسیون قرار خواهد گرفت.

تنوری همچنین گفت: تجلیل از قهرمانان ورزشی، چهره‌های علمی، فرهنگی و هنری، مذهبی و دانشگاهی و کارآفرینان نمونه در آیین‌نامه تجلیل از نام‌آوران در نظر گرفته شده است.

وی افزود: در راستای تشویق شهروندانی که به‌صورت داوطلبانه و افتخاری در اداره شهر به شهرداری کمک می‌کنند آیین‌نامه جشنواره شهروند نمونه نیز در



تنوری گفت: در این جلسه مقرر شد شهرداری در هیئت‌امانی اماکن مذهبی و مؤسسات خیریه و مذهبی که اراضی مورد تملک شهرداری است نماینده داشته باشد.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر شیراز، بر احراز سمت اعضای هیئت‌امانی اماکن مذهبی در مکاتبات با شهرداری و شورا تأکید و اضافه کرد: کتابخانه‌های آتی الاحداث در اماکن مذهبی به‌عنوان ایفای بخشی از تعهدات شهرداری نسبت به نهاد کتابخانه‌های عمومی لحاظ می‌شود.



کازرون

امام‌جمعه کازرون:

بهترین قدردانی از امام حسین (ع) قدردانی از شهداست



به مناسبت فرارسیدن شام غریبان عاشورا هیئت رزمندگان شهرستان کازرون اقدام به برگزاری آیین بزرگ شام غریبان به یاد شهدای کربلا و به‌خصوص ۱۳۰۰ شهید شهرستان کازرون کرد.

گروه خبر و عکس / علی گلچین، داود کشاورز و علیرضا گلچین: در این آیین که به یاد ماتم زینب کبرا و اشک کودکان کربلا در قدمگاه خضر نبی (ص) با حضور امام‌جمعه کازرون حجت‌الاسلام خرسند، شهردار، فرماندار و خانواده معظم شهدا و رزمندگان، پس از نماز مغرب و عشا آغاز شد، امام‌جمعه کازرون طی سخنانی ضمن گرامیداشت مقام والای شهدا و تسلیت شهادت حضرت ابا‌عبدالله و ۷۲ تن از یارانش عنوان داشت: بهترین قدردانی از امام حسین (ع) قدردانی از شهداست و برخی از شهدا در زمان امام خمینی (ره) باوجوداینکه امام خود را ندیده بودند؛ ولی بر اساس رهنمودهای رهبرشان که فرموده بود جبهه‌ها را پر کنید اعزام به جبهه‌های حق علیه باطل را پذیرفتند و بالاخره به فیض شهادت نائل آمدند.

وی همچنین درخصوص ارزش شهدا عنوان داشت: بدینکه که ارزش این شهدا همان ارزش شهدای کربلاست البته شهدای کربلا منحصربه‌فرد هستند؛ لذا بهترین کار همین است که شام غریبان امام حسین (ع) معطر شود با یاد و نام شهدای دوران ما، شهدایی که گذشت زمان ارزش

با وجود شدت گرمای شدید کازرون؛ مردم در تاسوعا و عاشورا با سوگواری پر شور خود، رشادت‌های سرداران کربلا را ارج نهادند



به مناسبت فرارسیدن سالروز شهادت حضرت ابا‌عبدالله الحسین و یاران باوفایش و ظهر و عصر عاشورا به پایان به‌خصوص تاسوعا و عاشورا مردم کازرون در حزن و اندوه و عزای اهل‌بیت به سر بردند و با وجود شدت گرمای طاقت‌فرسا ارادت خود را به خاندان اهل‌بیت (ع) ثابت نمودند.

گروه خبر و عکس / علی گلچین، داود کشاورز و علیرضا گلچین: در روز تاسوعا و عاشورای حسینی بیش از ۲۰ هیئت فرهنگی مذهبی کازرون با حضور امام‌جمعه کازرون حجت‌الاسلام خرسند اقامه گردید.

همچنین در تاسوعا و عاشورا ستاد اربعین حسینی شهرستان کازرون با همکاری هیئت رزمندگان اسلام با جمع‌آوری کمک‌های نقدی خود جهت اعزام به عتبات عالیات و آیین تاسوعا و عاشورا در کازرون طبق سنت همدساله از

در آئین بزرگ‌ترین نذری شهرستان کازرون:

بانی خیر با پخت بیش از ۷ تن غذا عزاداران را میهمان سفره اهل‌بیت کرد

اسکندری درخصوص پخش نذری بزرگ عنوان داشت: دست‌اندر کاران ما از ۲۵ روز قبل از ماه محرم اقدام به تهیه کلیه وسایل و ملزومات لازم می‌نمایند و از ساعت ۱۰ صبح روز تاسوعا و عاشورا تا ساعت ۳ بعدازظهر مشغول توزیع این غذاها می‌باشند که در مجموع اگر بخواهیم به تعداد نفری حساب کنیم بیش از ۵۰ هزار نفر را می‌توان در این دو روز میهمان سفره اهل‌بیت کرد و خوشبختانه امسال هم به یاری خدای بزرگ و با همکاری انجمن جمعی از دوستان موفق شدیم در کنار این نذری بزرگ به برخی از نیازمندان به‌طور مستقیم از طریق ارگان‌های مربوطه غذای نذری توزیع کنیم.

در پایان این بانی خیر در گوشه‌های دیگر از گفت‌وگوی خود درخصوص سؤال خبرنگار ما که پرسید این سنت چند سال است انجام می‌گیرد عنوان داشت: به لطف خدا و ائمه از سال ۵۲ تاکنون این نذری از ۳۰ کیلو برنج و ۲۰ کیلو گوشت شروع شد و هم‌اکنون که به این مقدار رسیده ۴۴ سال است که خداوند توفیق خدمتگزاری امام حسین (ع) را نصیب نموده است و چه‌بسا افرادی که در طول این چندین سال در زمینه تهیه و توزیع این غذاها همکاری داشته‌اند و در حال حاضر در قید حیات نیستند. در حال حاضر چند هیئت را هم به لطف خدا زیرپوشش این نذری بزرگ قرار داده‌ایم.

